Item in officio eis participantes excommunicantur
xi. q. iii. si quis episcopus damnatur.

Non timens suspensionem excommunicatur. xi. q.
iii. si quis presbyter.

Item d. ponitur ab honore. xi. q. iii. si quis epi.

Suspicio. Quis suspicio potest impediri? Quis recipienda. vi. q. i. oues.

Quis fidelis homo non de facili debet venire in suspicionem. ibidem. xi. q. ii. ab sic. non glo.

Quis est suspicio temeraria? et hec est repellenda. quia non vult deus hominem ab humano iudicari arbitrio. ii. q. i. multi post me.

Item suspicio probabilis: et hec recipit probationem in contrarium. vii. q. i. presentiam.

Quis suspicio surgit ex presumptione iuris vel ex testimonio productione. ii. q. vii. accusatio quoque.

Item est suspicio violenta: et hec sufficit ad sententiam. vt si vxor cum adultero in vno lecto inuenitur. xxii. q. i. dixit.

Item ex signis verisimilibus: et ex infamia. et hec inducit purgationem. ii. q. i. deus. et q. v. presbyter.

Item surgit ex aduersariorum confusione. et hec est cōtēnenda. xi. q. ii. in cunctis.

De hac materia habes vbi agitur de presumptione.

Tabellio. Quis debet habere tabellionem. xvi. q. i. placuit. §. būs autē.

Quis vbi tabellio ad instrumentū scribendum non habetur sufficit trium subscriptio ibidem.

Taberna. Quis tabernaculi clerici per aliquos non debent tenere. xliii. dis. nulli.

Item nisi in necessitate peregrinationis tabernacula ad comedendum vel bibendum non debent intrare. xliii. dis. clerici.

Quis clericus tabernaculum frequentans si admonitus non cessat debet deponi. xliii. dis. nulli.

Taciturnitas. Quis est taciturnitas bona et mala. xliii. dis. sit rector per totum.

Quis in concilio vel in capitulo bona est taciturnitas et malata multuosa verbositas. v. q. iiii. in loco.

Quis tacenda sunt coram indignis fidei sacramenta. xliii. dis. id mandatis.

Quis qui in obligatione tacet ipsa taciturnitas sibi preiudicat. xxvii. dis. dyaconi.

Quis taciturnitas mala est in peccati confessione. de pe. dis. i. taciturnitas.

Item in veritatis defensione. xi. q. iiii. quisquis. et c. nolite timere.

Item in subdito: cum correctione: propter quod prelatas canis murus dicit. xliii. dis. sit rector.

Quis taciturnitas sine bona siue mala quandoque tribuit ad cōsensum. videlicet propter fauorem ordinis. lliii. di. si seruus sciēte vbi dicit quod dominus si scit seruū ordinari et tacet: videt cōsentire.

Item propter fauorem religionis. xx. q. ii. c. i. et ii. vbi dicit quod qui anno et die vno in religione steterit etiam si voce professus non sit videt ex taciturnitate in professione consensisse.

Item propter fauorem matrimonii. xxi. q. ii. si quis ite nnuus: vbi dicit quod ducens ancillam in vxore sciēter non potest eam dimittere: quia tacendo videtur in eam consensisse.

Item propter fauorem castitatis. xvii. di. dyaconus vbi dicitur quod sacrum ordinem recipiens etiam tacendo de tenenda castitate in eam cōsentit.

De hac materia habes vbi agitur de silentio.

Tangere. Quis qui iustos tangit velut pupillam oculi domini tangit. ii. q. vii. accusatio quoque.

Quis tangere immundum est peccatis aliorum cōsentire. xxiii. q. iiii. rece. ire.

Quis cui peccati displicet et illud redarguit immundum non tangit. ibidem. et c. tolerandi.

Quis etiam sine coitu lasciuus tactus: graue est peccatum. xxvii. q. v. nec solo.

Temeritas. Quis temeritas est maior statura ausu proprio cōtēnere. ii. q. i. notum. vii. q. i. nihil. et q. i. hanc consuetudinem in fine. xxi. q. iiii. episcopi.

Quis temeritas incurritur cum a subditis vita et facta superiorum diiudicantur vel reprehēdunt. xxi. dis. nolite. xiii. q. ii. placuit. et c. se.

Quis temeritas facilitatis veniam cōtinet et i cōsultus calor: calūnie vitio caret. ii. q. iiii. si que. §. notā dū.

Quis temeritas accusatorum tribus modis derogat aut enim calūniant aut preuaricantur. aut tergier santur. ii. q. iiii. si quem. §. primo.

De temerario iudicio et de suspicionone habes in suis locis.

Temperantia. Quis temperantia cibi est cū non plus quam necesse est seruit corpori: sed sola est infirmitas reficitur vt ad vsus excedere virtutis apertū habeat. xliii. dis. cōniua de conf. dis. v. non dico.

Quis temperantia potest aie et corpori: quod nihil sic hōi potest sic moderata refectio dicitur. di. v. nihil. n. sic.

Quis nec i māducādo nec i abstinendo cōsistit instittia: sed in vtriusque nature capacitate temperantia. xli. di. quod dicit. et iiii. c. precedenti.

Quis tēpore ieiuniorū marime est seruanda de consec. dis. v. sine tibi ieiunia.

Quis temperantia attenditur in minoribus. xliii. dis. qui episcopus.

Item est habenda in dandis elemosynis. lxxvi. dis. non satis. §. item pulchra.

Item in infligēdis penis. xlv. dis. disciplina vbi dicitur quod de leuitate et de seueritate debet fieri quoddam temperamentum.

Temporalis. Quis deus largitur temporalia: propter elemosyne largitionem. xvi. q. i. reuertimini.

Item propter pietatem factam. xxi. q. ii. si quibus Exemplum ibi de obstetricibus.

Item propter decimarum solutionem. xvi. q. i. decime.

Quis subtrahuntur temporalia: cum ex ipsis non fiunt elemosine. xvi. q. i. reuertimini.